Ad 3a

Agnis vniq; vni Agnitione obijta in or 2. Agnis si se-
 quat et L. n. hñt directe L. e in lecto ad obijta prima
 ad obijta in obliquo vñud respiciat cum plane dicitur dicitur
 aliud obijta unum d. dicitur dicitur et sibi magis qd dicitur
 ex pte vni Imperanti qd dicitur ad Imperante in pñt
 ad obijta vni Imperantis d ad aliud sibi pñt.

Vbi addit vñud ex alio dicitur esse pñt L. e hñt dicitur a
 L. d. qd dicitur et sibi dicitur vñud dicitur in ead cñt coincidat
 d prima qñt se. et dicitur dicitur dicitur dicitur.

S2 Q. 2. Sto: Agnis in alio respit vñud obijta in lu-
 co d. dicitur et aliud quod Agnis in primo in ob-
 liquo L. indistincto. Explan. si dicitur dicitur: Ego continet
 in me Primum et dicitur Agnis dicitur dicitur dicitur
 L. in obliquo Primum et dicitur Agnis Primum in alio L. in dicitur
 Expositio

S3 Quam: Vñtam Agnis in alio qñt Agnis ex alio
 qñd dicitur dicitur dicitur dicitur a L. d. qd dicitur / et esse
 pñt insinuari magis pñt / Ead dicitur dicitur dicitur dicitur / dicitur
 L. qñd ead Agnis dicitur dicitur ex alio ex qñd ead Agnis dicitur
 dicitur et esse ex dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur magis L. minus ex dicitur. Pñt qd dicitur dicitur dicitur
 dicitur qd pñt esse dicitur dicitur vñud se. qd dicitur dicitur
 et indistincto esse in dicitur dicitur dicitur dicitur qd dicitur dicitur
 dicitur esse ex dicitur et in obliquo dicitur in esse. Id dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur qd dicitur dicitur dicitur dicitur
 qd Agnis ex alio semper dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 Et dicitur qd dicitur pñt dicitur vñud Agnis dicitur dicitur dicitur
 pñt qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 illa

212
Si ex illa Cognō inferat alia q̄ dicit, q̄ calor ē possibile,
illa alia q̄d inferat si sit idē. Ex prima erit ad minimum
Dicitur dignitas?

54. Dico 2. Cognō unius in alio q̄d q̄ Cognōt Cā
Continere effūm, et q̄ q̄m Cognōt Cognōt effūm in Cā,
n̄ p̄t̄ diuidi in duas p̄t̄es. Ita Arist. Citeat. n̄ 27.
p̄t̄ q̄ impliat q̄d Cognōt dicit Cāp̄ Continere q̄d Cognōt
Continere sine aliqua Noua p̄t̄e et Cā n̄ dicit
q̄d ostendit q̄d illa Cognōt Cognōt Cā Continere, vel in
Cognōt. Si 1. n̄ p̄t̄ attingi in illa Cognōt alij p̄t̄es,
q̄ n̄ Cognōt effūm Consensu. Sicut Cognōt. Si 2. iam illa
Cognōt n̄ esset in Cā, et 1. et 2. Cognōt Cā n̄t̄ sumpta
1. ut entitas ē q̄ q̄dem Cognōt nullo mō attingit effūm
in Cā.

55. Op̄o talis Cognōt v̄ Cā p̄t̄ esse intrinseca, et q̄
ut ē Cognōt effūm in Cā n̄t̄ ē abstracta, et q̄
Cognōt intrinseca, et abstracta ad minimum dicitur v̄t̄ dignitas.
q̄d Cognōt in alio n̄t̄ dicit duas p̄t̄es v̄t̄ dignitas. Et
Cognōt n̄t̄ dicit duas p̄t̄es. Cognōt intrinseca ē abstracta
q̄d eadē Cognōt ē v̄t̄ in alio n̄t̄ dicit duas p̄t̄es v̄t̄
dignitas. n̄t̄ dicit q̄d v̄t̄ in alio n̄t̄ dicit duas p̄t̄es
Cognōt intrinseca ē intrinseca Cā ē abstracta effūm, idē
tota ē Cognōt Cā ē p̄t̄ ē Cognōt effūm in Cā n̄t̄ dicit
p̄t̄es dignitas duas p̄t̄es et p̄t̄ Cognōt. Et p̄t̄ v̄t̄
Cognōt n̄t̄ dicit ad v̄t̄ dicit et p̄t̄ ad aliud.

56. Op̄o q̄d 1. Colligitur dicitur in Cognōt v̄t̄
Et alio dicitur in alio, dignitas est 1. q̄d Cognōt
in alio p̄t̄e sumpta n̄t̄ p̄t̄ dicit duas Cognōt n̄t̄ dicit.

Finis

Et sicut qd dicitur Deus cognoscit Primum in se nō deo cognoscit
illum cognoscere in seipso. (sicut est cognoscibile. qd et non
cognoscit cognoscere Deum Primum ex se ipso qd Primum est cog-
noscibile. nec deo cognoscit cognoscere in seipso in Deo

59

Opp. 2. q. 1. Pr. V. q. 1. dicitur. Aliter. De-
cognoscit. et alijs. Deus cognoscit Primum ex se ipso in se.

qd alio cognoscit qd cognoscit ex se Primum esse patet. sicut est super-
fluum. sicut in Deo nō ē admittenda cognitio superflua. qd nō potest Deus
cognoscere nisi ex alio. sicut videtur in alio d. p. sequenti nō potest
signis substantiis. sicut dicitur. sicut illud d. cognitio cognoscit Primum
jam cognoscit. sicut dicitur. qd primum est sicut dicitur. Primum est. qd
Primum est. sicut dicitur. sicut illud est superfluum. qd ad illud qd Primum cognoscit
in Deo d. cognitio ex ipso Deo.

Pr. 2. dicitur. sicut est in seipso. sicut videtur in
alio et d. cognitio nō sit superflua. nō ē in seipso. sicut
nisi in Deo Creatori. qm Deus est. sicut et dicitur Deus cognoscit talia.
Creatura in sua essentia est. sicut videtur. cognoscit sicut a Deo Creatori. sicut
sicut videtur cognoscibile. sicut in seipso. sicut videtur qm nō deo cognoscit
ex alio. sicut videtur qd ad illud qd dicitur qd Primum
est. sicut videtur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur.
sicut videtur.

Co. sicut videtur. Deus cognoscit. sicut videtur. sicut videtur. sicut videtur.
sicut videtur. sicut videtur. sicut videtur. sicut videtur. sicut videtur.
sicut videtur. sicut videtur. sicut videtur. sicut videtur. sicut videtur.
sicut videtur. sicut videtur. sicut videtur. sicut videtur. sicut videtur.
sicut videtur. sicut videtur. sicut videtur. sicut videtur. sicut videtur.

61

Opp. 2. Cognoscit ex alio cognoscit dicitur de dependenti

62 Lognum à L. Ad Lognum Divinū n̄ pot̄ dependere ab alio et Divinū?
 Cum à Deo creatur et dependat, quā ē ingratū: q̄d d̄. Sic in
 Logno unius ex alio in Divinū n̄ inveniri aliquid dependiam, sed
 ab Conceptione Mariam, q̄d n̄ Lognum in Divinis Divinū, sed ut
 vult Divinū n̄ pot̄ fieri in sua d̄tione, q̄d Maria Sup̄ior d̄t
 Libera d̄tione, neq̄ d̄tione Divinū pot̄ Producere aliquid d̄tione
 q̄d Sup̄ior Maria d̄tione Divinū d̄tione, Cui Maria Subordinat̄
 Cuius Libera Creatio Logno ex alio f̄it Cum Dependiam in Divinū
 in illam n̄ d̄tione sicut et in Creatio p̄ductio q̄d à Libera d̄tione
 Dependiam, n̄ t̄n̄ in Divinū.